EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°. 005/2023 – RESULTADO FINAL

A comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município de Mirador, Estado do Paraná,
nomeada pelo Decreto nº. 004/2023, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº.
001/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º. - Fica divulgado o RESULTADO FINAL, conforme disposição no subitem 7.14 e 10.1 do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2023:

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

Certificado
de Pós

Graduação
(lato

sensu)

Certificado
de

Mestrado

Certificado
de Cursos

de
capacitação

com
certificação
especifico

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
DE TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

     MÁXIMO
30 Pontos

MÁXIMO
30 Pontos

MÁXIMO
40 Pontos

NATÁLIA APARECIDA DA
SILVA

24/12/1997
ASSISTENTE

SOCIAL
0 0 40 40 1º

VALDIRENE MIRANDA DE
OLIVEIRA SANDRE

10/08/1971
ASSISTENTE

SOCIAL
15 0 10 25 2º

LUCIANE CRISTINA GIBIN
DE OLIVEIRA YAMAMOTO

01/01/1974
ASSISTENTE

SOCIAL
15 0 10 25 3º

MARTA LEITE ALENCAR
ALBUQUERQUE

10/10/1981
ASSISTENTE

SOCIAL
15 0 0 15 4º

GRAZIELLE ALVES DANTAS
GOMES

24/11/1980
ASSISTENTE

SOCIAL
0 0 0 0 5º

CRISTIANE MIRANDA DE
ALMEIDA

08/09/1982
ASSISTENTE

SOCIAL
        DESCLASSIFICADA

GISELLE JUSTINA WESSLER 22/03/1985 ENFERMEIRO 30 0 0 30 1º

JORGE IURY SAKAMAE
ROMEIRO

29/04/1990 ENFERMEIRO 0 0 30 30 2º

ELIANE APARECIDA
ORDONES ZANZARINI

18/07/1980 ENFERMEIRO 15 0 0 15 3º

GABRIELI FERNANDES
TRAVAGIM

13/03/2000 ENFERMEIRO 0 0 0 0 4º

JULIANA MEURER
GONÇALVES

26/04/2000 ENFERMEIRO 0 0 0 0 5º

ANDREIA SCHULZ 21/05/2000 ENFERMEIRO 0 0 0 0 6º

KEROLAYNE PEREIRA
COELHO

21/09/2001 ENFERMEIRO 0 0 0 0 7º

CINEIA APARECIDA CUBAS 04/09/1978 ENFERMEIRO         DESCLASSIFICADA

MATHEUS ESCALVENCE
SILVA

22/08/2000 ENFERMEIRO         DESCLASSIFICADO

JOSIANE CRISTINA COCUS
DE OLIVEIRA

16/09/1978 FISIOTERAPEUTA 30 0 0 30 1º

VITOR HUGO MOREIRA DA
SILVA

08/07/1999 FISIOTERAPEUTA 0 0 20 20 2º

ISABELLA LOMES SOARES 20/10/1999 FISIOTERAPEUTA 0 0 0 0 3º

BIANCA SILVA SANTOS 16/07/2000 FISIOTERAPEUTA 0 0 0 0 4º

JOSIANE GARCIA 25/04/1977 FISIOTERAPEUTA         DESCLASSIFICADA

KASSIANA LAUBINA DOS
SANTOS

01/08/1997 ODONTÓLOGO 15 0 30 45 1º

GABRIELA CASSIANO
MEDEIROS

03/03/2000 ODONTÓLOGO 0 0 30 30 2º

JÉSSICA CAVESSA 12/09/1994 ODONTÓLOGO 0 0 20 20 3º

GABRIELLA DUTRA DE
SOUZA

02/09/1996 ODONTÓLOGO 0 0 20 20 4º

INGRID MARLEY BARBOSA
CIARINI

04/06/1998 ODONTÓLOGO 0 0 20 20 5º

GUSTAVO VENCESLAU
BISPO DA SILVA

05/04/2000 ODONTÓLOGO 0 0 20 20 6º

EDILENA MARIELE JOENCK 06/08/1999 ODONTÓLOGO 0 0 10 10 7º

GRACE DA SILVA MEDEIROS 02/03/1986 ODONTÓLOGO 0 0 0 0 8º

LUCAS GARCIA DA SILVA 30/01/1993 ODONTÓLOGO 0 0 0 0 9º

JOICE TORACCI ALVES 11/07/1995 ODONTÓLOGO 0 0 0 0 10º

MARIA BEATRIZ FILOMENA
CAETANO SILVA

26/11/2001 ODONTÓLOGO 0 0 0 0 11º

LEONARDO GARIBALDI
MAURO

03/11/1994 ODONTÓLOGO         DESCLASSIFICADO

SILVANA SOARES SIQUEIRA
ROCHA

30/07/1968
PROFESSOR

20Hs
30 0 40 70 1º

ANTONIO CARLOS DE
SOUZA FRANKILIN

13/05/1995
PROFESSOR

20Hs
30 0 40 70 2º

LUZIA ARAUJO FERVENÇA
BUZINARO

12/12/1982
PROFESSOR

20Hs
30 0 30 60 3º

VANIA PIRES NASCIMENTO 20/12/1988
PROFESSOR

20Hs
30 0 30 60 4º

KELLY CRISTINA GARCIA
MARGONAR

04/04/1989
PROFESSOR

20Hs
30 0 20 50 5º

JAQUELINE TRINDADE
PEREIRA

02/08/1989
PROFESSOR

20Hs
15 0 20 35 6º

SILVANA OLIVIA DA SILVA
DERIO

18/09/1963
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 7º

ELENY ALVES DA ROCHA 12/03/1965
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 8º

LUZIA MARQUES DA SILVA 12/12/1978
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 9º

CAIRE FAVARON DOS
SANTOS

16/03/1979
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 10º

JULIANE APARECIDA
GONZALES DE SOUZA

12/02/1980
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 11º

JORDANE CONCEIÇÃO DOS
SANTOS

29/09/1995
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 12º

NATANY SANCHES
GUERREIRO

03/08/1999
PROFESSOR

20Hs
30 0 0 30 13º

SANDRA GONÇALVES
BRAMBILLA

19/04/1972
PROFESSOR

20Hs
0 0 20 20 14º

APARECIDA ALVES
TRINDADE PEREIRA

30/09/1963
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 15º

EDINA NATÁLIA STOLARIC
MIAN

19/11/1987
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 16º

LEILA FERNANDA DO
AMARAL LUZIA

14/04/1990
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 17º

DAYANE LEIRIA PIVATO 10/08/1990
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 18º

KARIZA VICENTE TIVERON 10/11/1990
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 19º

DÉBORA CRISTINA DE
PAULA SCOMPARIN

13/07/1991
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 20º

LINDINALVA VALÉRIO
CARVALHO DOS SANTOS

14/06/1993
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 21º

KARINA CANAVER 13/04/1995
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 22º

HELENA SOUZA FOSS 29/10/1997
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 23º

DANIELA MASO GARCIA 05/12/1997
PROFESSOR

20Hs
15 0 0 15 24º

CAROLINE SIQUEIRA PERES 20/01/2000
PROFESSOR

20Hs
0 0 10 10 25º

VANESSA FURTADO GARCIA 05/11/1982
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 26º

GISELE COLOMBO
BARBOSA

06/03/1987
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 27º

MYLLENY OLIVIA DA SILVA
DÉRIO

10/03/1993
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 28º

ANDREZA DE OLIVEIRA DE
AQUINO

19/10/1994
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 29º

MARIA NATHALIA SOARES
DE MOURA

09/01/2001
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 30º

AMANDA SIANG DA SILVA 29/12/2002
PROFESSOR

20Hs
0 0 0 0 31º

ANA CLAUDIA PEREIRA
FERRACIOLLI.

16/08/1989
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

MÁRCIA REGINA RIBEIRO
MARIN

17/02/1980
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

NATALIA FORTES SOUZA
MELO ALBUQUERQUE

19/09/1988
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

PATRÍCIA CORREIA DA
SILVA

08/03/1992
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

ROSÂNGELA DE LIMA DA
CRUZ

20/02/1981
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

ROSEMEIRE FERREIRA DE
SOUZA SANTOS

16/01/1976
PROFESSOR

20Hs
        DESCLASSIFICADA

SILVANA SOARES SIQUEIRA
ROCHA

30/07/1968
PROFESSOR

40Hs
30 0 40 70 1º

ANTONIO CARLOS DE
SOUZA FRANKILIN

13/05/1995
PROFESSOR

40Hs
30 0 40 70 2º

KELLY CRISTINA GARCIA
MARGONAR

04/04/1989
PROFESSOR

40Hs
30 0 10 40 3º

JAQUELINE TRINDADE
PEREIRA

02/08/1989
PROFESSOR

40Hs
15 0 20 35 4º

KATIA SILVA PANISA DOS
SANTOS SOUZA

14/02/1993
PROFESSOR

40Hs
15 0 20 35 5º

SILVANA OLIVIA DA SILVA
DERIO

18/09/1963
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 6º

ELENY ALVES DA ROCHA 12/03/1965
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 7º

LUZIA MARQUES DA SILVA 12/12/1978
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 8º

CAIRE FAVARON DOS
SANTOS

16/03/1979
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 9º

JULIANE APARECIDO
GONZALES DE SOUZA

12/02/1980
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 10º

NATANY SANCHES
GUERREIRO

03/08/1999
PROFESSOR

40Hs
30 0 0 30 11º

SANDRA GONÇALVES
BRAMBILLA

19/04/1972
PROFESSOR

40Hs
0 0 20 20 12º

APARECIDA ALVES
TRINDADE PEREIRA

30/09/1963
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 13º

ADRIANA APARECIDA DA
SILVA RIBEIRO

23/07/1981
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 14º

EDINA NATÁLIA STOLARIC
MIAN

19/11/1987
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 15º

DAYANE LEIRIA PIVATO 10/08/1990
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 16º

KARIZA VICENTE TIVERON 10/11/1990
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 17º

DÉBORA CRISTINA DE
PAULA SCOMPARIN

13/07/1991
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 18º

LINDINALVA VALERIO
CARVALHO DOS SANTOS

14/06/1993
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 19º

KARINA CANAVER 13/04/1995
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 20º

HELENA SOUZA FOSS 29/10/1997
PROFESSOR

40Hs
15 0 0 15 21º

CAROLINE SIQUEIRA PERES 20/01/2000
PROFESSOR

40Hs
0 0 10 10 22º

GISELE COLOMBO
BARBOSA

06/03/1987
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 23º

JAQUELINE MOREIRA DE
SOUZA FERREIRA

08/05/1987
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 24º

MYLLENY OLIVIA DA SILVA
DÉRIO

10/03/1993
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 25º

ANDREZA DE OLIVEIRA DE
AQUINO

19/10/1994
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 26º

MICHELE MENDES DE
SOUZA

05/10/1998
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 27º

AMANDA SIANG DA SILVA 29/12/2002
PROFESSOR

40Hs
0 0 0 0 28º

ALINE DOS SANTOS
ARANTES DANTAS

22/09/1989
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

ANA CLAUDIA PEREIRA
FERRACIOLLI.

16/08/1989
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

MÁRCIA REGINA RIBEIRO
MARIN

17/02/1980
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

MAURA PEREIRA COSTA. 14/06/1986
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

NATALIA FORTES SOUZA
MELO ALBUQUERQUE

19/09/1988
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

PATRICIA CORREIA DA
SILVA

08/03/1992
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

ROSÂNGELA DE LIMA DA
CRUZ

20/02/1981
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

ROSEMEIRE FERREIRA DE
SOUZA SANTOS

16/01/1976
PROFESSOR

40Hs
        DESCLASSIFICADA

JOSEANE RIBEIRO
MALAQUIAS DE ARAUJO

27/09/1981 PSICÓLOGO 0 0 10 10 1º

ISABELA DA SILVA PEREIRA 14/06/1999 PSICÓLOGO 0 0 10 10 2º

IZABELA CAROLINA
SILVERIO GUEDES

14/12/1999 PSICÓLOGO 0 0 10 10 3º

ALOMA LINHARES
RAVAGNANI

19/03/2000 PSICÓLOGO 0 0 10 10 4º

ALINE LIMA TRAVASSOS
DOS SANTOS

28/05/1997 PSICÓLOGO 0 0 0 0 5º

KAREN MASSAE PRADO
TANABE

22/06/1997 PSICÓLOGO 0 0 0 0 6º

RAFAELA OLIVEIRA COMO 22/07/1997 PSICÓLOGO 0 0 0 0 7º

RAQUEL MIRANDA
GONÇALVES

22/08/1998 PSICÓLOGO 0 0 0 0 8º

MILENA DIAS TEIXEIRA 15/01/2000 PSICÓLOGO 0 0 0 0 9º

CAROLINA TOMIKO
BRAMBILA UEDA

25/03/2000 PSICÓLOGO 0 0 0 0 10º

BEATRIZ SCARPIM
CARDOSO

28/12/1998 PSICÓLOGO         DESCLASSIFICADA

KEUYNA AMANDA GARDIN
DOS SANTOS

24/12/1996 PSICÓLOGO         DESCLASSIFICADA

TAMIRIS MARINHO
HONÓRIO

27/06/1988 PSICÓLOGO         DESCLASSIFICADA

Art. 2º. - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Mirador, 27 de fevereiro de 2023.